
NABÍDKA

Tel.: 284 810 258-9, Fax: 266 314 117

E-mail: pronix@pronix.cz; finance@pronix.cz
www.pronix.cz

PRONIX s.r.o.

Office Park Hloubětín, budova D 
Poděbradská 55/88

198 00  Praha 9

Úprava rozvaděče RDC a změna instalace UPS v objektu MFC 
KAMPUS UJEP

ČÍSLO: NA20876b
DATUM: 25.07.2019
VYŘIZUJE: xxxxx
TEL.: 284 810 258-9

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem
p. Vladimír Bauštein
Hoření 13
400 96  Ústí nad Labem
Česká republika
tel.: 475 283 233

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

FAX.:

E-MAIL:

266 314 117
xxxxxx

PRO:

MOBILNÍ TEL.: xxx

Vážený pane Baušteine,
dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků a prohlídky místa 
realizace uvažovaného záměru.

Úprava rozvaděče RDC a změna 
instalace UPS

000

cena nezahrnuje :
- zajištění bezvýpadkového stavu
- případné zapůjčení náhradního MG vč. distribuční kabeláže na DC
- přepojení zařízení do rozvodů MG
- přepojení zařízení na rozvody UPS

1Manipulace UPS – odstavení a odpojení 6 000,00001 6 000,00

1Odstavení a úprava rozvaděče – rozvaděč 
je nutné uvést do beznapěťového stavu 
po dobu úprav rozvaděče  vč.dopravného

44 700,00002 44 700,00

Poznámka :  Rozvaděč bude upraven na 2 větve, kde 
v každé větvi bude nově instalován bypass a připojena 
samostatná UPS

1Materiál na úpravu rozvaděče 86 116,00003 86 116,00

materiál zahrnuje:
4xprvek 160A, 4póly, spoušť, připojovací svorky, 
pomocné kontakty, příslušenství, kabeláž atd.

1Přepojení UPS na nově upravený 
rozvaděč

6 000,00004 6 000,00

1Zprovoznění UPS 6 000,00005 6 000,00

1Revizní zpráva a dokumentace rozvaděče 
dle skutečnosti

14 850,00006 14 850,00

CELKEM BEZ DPH: 163 666,00 Kč

CELKEM DPH 21% 34 370,00 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 198 036,00 Kč

DODACÍ PODMÍNKY 3 – 5 týdnů od doručení závazné objednávky, nebo podepsání smlouvy 
mezi objednatelem a dodavatelem.

PRONIX s.r.o., IČO: 48027944, Sídlo firmy: Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p. 2145, 
PSČ 130 00. Obchodní rejstřík – oddíl C, vložka 14430. Tento dokument je určen 

pouze pro jeho adresáty. Odborné texty, projekty, kresby, fotografie a ostatní 
specifikace s nimi související jsou majetkem firmy PRONIX s.r.o.

NA20876b Strana 1 z 2



POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

NABÍDKA

Tel.: 284 810 258-9, Fax: 266 314 117

E-mail: pronix@pronix.cz; finance@pronix.cz
www.pronix.cz

PRONIX s.r.o.

Office Park Hloubětín, budova D 
Poděbradská 55/88

198 00  Praha 9

DOBA PLATNOSTI NABÍDKY Platnost nabídky 2 týdny.

Standardní splatnost faktur 14 dní možná dohoda.PLATEBNÍ PODMÍNKY

CENA NEOBSAHUJE Cena neobsahuje to, co není přímo uvedeno v této nabídce.

DPH Dodavatel uvede v daňových dokladech účet, v jehož prospěch má být 
objednatelem provedena úhrada za jím poskytnutá plnění. Takovým 
účtem bude pouze účet, který bude k datu splatnosti faktury – daňového 
dokladu zveřejněn v Registru plátců DPH (podle údajů na www.mfcr.cz) a 
současně bude tento účet veden u tuzemského poskytovatele platebních 
služeb. V případě, že dodavatel uvede na faktuře jiný účet, než
zveřejněný v Registru plátců DPH, nebo účet vedený u zahraničního 
poskytovatele platebních služeb, a bude požadovat úhradu za poskytnutá 
plnění ve prospěch tohoto účtu, je objednatel oprávněn snížit úhradu 
dodavateli o částku DPH uvedenou na faktuře – daňovém dokladu. V 
takovém případě objednatel uhradí DPH přímo na účet příslušného 
správce daně, v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.
Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není 
nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. a pokud by se 
nespolehlivým plátcem stal kdykoliv za dobu trvání obchodního vztahu s 
objednatelem, oznámí tuto skutečnost neprodleně objednateli. V případě, 
že k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel nespolehlivým 
plátcem, bude objednatel oprávněn snížit úhradu dodavateli o částku 
DPH uvedenou na faktuře – daňovém dokladu a uhradit tuto DPH přímo 
na účet příslušného správce daně, v souladu se zákonem č. 235/2004 
Sb.

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme  veškeré další dotazy. 

Těšíme se na další spolupráci.

 S pozdravem

xxxx
Sales Manager / Obchodní manažer 
xxxxxx
+420 xxxx

PRONIX s.r.o., IČO: 48027944, Sídlo firmy: Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p. 2145, 
PSČ 130 00. Obchodní rejstřík – oddíl C, vložka 14430. Tento dokument je určen 

pouze pro jeho adresáty. Odborné texty, projekty, kresby, fotografie a ostatní 
specifikace s nimi související jsou majetkem firmy PRONIX s.r.o.

NA20876b Strana 2 z 2


